
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

                                                                                                                                                        

Gdańsk, 30.03.2023 r. 

 

       Zawiadomienie o wyborze ofert w zakresie pakietu 1, 2, 3, 4 
oraz unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu 5 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo Zamówień Publicznych  
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający informuje o wyborze ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych na dostawę 

sprzętu laboratoryjnego w 5 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego - numer postępowania: 

GUM2023ZP0022 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 20.03.2023 r do godziny 09:00 złożono następujące oferty: 

 
Pakiet 1 - Myjnia laboratoryjna – 1 szt. 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” 

60 pkt 

Parametry 
„P” 

30 pkt 

Okres 
gwarancji „G” 

10 pkt. 
Punkty razem 

 
4 

DONSERV Wojciech Kaca 
UL. MICHAŁA SPISAKA 31, 02-495 WARSZAWA 60 30 10 100 pkt. 

5 
STERIMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Mała 6 208 

48,34 30 10 88,34 pkt. 

 

Pakiet 2 - Komora laminarna II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego – 1 szt. 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” 

60 pkt 

Parametry 
„P” 

30 pkt. 
 

Gwarancja 
„G” 

10 pkt 
Punkty razem 

1 
ALPINA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
62-510 Konin, ul. Zakładowa 11B 

Oferta odrzucona    

3 
MERAZET S.A. 
Ul. J.Krauthofera 36, 60-203 Poznań 60 30 10 100 pkt. 

6 
FARMACIS Jolanta Prajs 
ul.Juranda 4a, 62-030 Luboń 52,80 30 10 92,80 pkt. 

8 
LABSYSTEM SPÓŁKA CYWILNA EWA SUPERATA 
MARIUSZ MARTINI 
ul. Dobrego pasterza 100, 31-416 Kraków 

52,58 30 10 92,58 pkt. 

9 
A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18, 54-424 WROCŁAW 51,43 30 10 91,43 pkt. 

 

 
 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 
 
 
 
 
 
Pakiet 3 - Kapilarny cytometr przepływowy – 1 szt. 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” 

60 pkt 

Parametry 
 „P” 

40 pkt. 
Punkty razem 

7 

 
MERCK LIFE SCIENCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
61-626 Poznań, ul. Szelągowska 30 

60 40 100 pkt. 

 

 
Pakiet 4 - Automatyczny kriostat z wbudowanym mikrotomem – 1 szt. 
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto  
„C” 

60 pkt 

Parametry 
 „P” 

30 pkt. 
 

Gwarancja 
„G” 

10 pkt 
Punkty razem 

2 
 
KAWA.SKA Sp. z o.o. 
ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne 

60 30 10 100 pkt. 

 

I. Wybrano oferty: 

Pakiet 1 - Myjnia laboratoryjna – 1 szt. 
DONSERV Wojciech Kaca 
UL. MICHAŁA SPISAKA 31, 02-495 WARSZAWA 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych                 
w SWZ. 
 
Pakiet 2 - Komora laminarna II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego – 1 szt. 
MERAZET S.A. 
Ul. J.Krauthofera 36, 60-203 Poznań 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych                 
w SWZ. 
 
Pakiet 3 - Kapilarny cytometr przepływowy – 1 szt. 
MERCK LIFE SCIENCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
61-626 Poznań, ul. Szelągowska 30 
 
Pakiet 4 - Automatyczny kriostat z wbudowanym mikrotomem – 1 szt. 
KAWA.SKA Sp. z o.o. 
ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne 
 
 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
W postępowaniu, w każdym z ww. pakietów złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz spełnia 
kryteria oceny ofert określone w SWZ. 
 
 
II. Oferty odrzucone: 

Oferta 1 ALPINA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 62-510 Konin, ul. Zakładowa 11B, 

została odrzucona w zakresie Pakietu 2 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) w związku z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp – 

oferta jest niezgodna z przepisami ustawy. 

Zgodnie z rozdz. IX ust. 2 pkt 1) SWZ - Oferta wraz z jej załącznikami powinna być sporządzona w języku polskim i 

złożona pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. 

Złożony przez firmę Alpina Polska Sp. z o.o. formularz oferty wraz z załącznikami nie został opatrzony wymaganym 

podpisem. Złożenie niepodpisanej oferty jest uchybieniem nieusuwalnym i stanowi o niezachowaniu wymaganej 

przepisami Pzp pod rygorem nieważności formy złożenia oferty, a w konsekwencji o nieważności złożonej oferty, 

co stanowi podstawę do jej odrzucenia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp – oferta jest niezgodna z 

przepisami ustawy. 

 
 
III. Unieważnienie postepowania: 
Postępowanie w zakresie Pakietu 5- Automatyczny ciśnieniomierz naramienny – 8 szt. zostało unieważnione na 
podstawie art. art. 255 ust. 1) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli  
nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
W przedmiotowym zakresie w terminie składania ofert tj. do dnia 20.03.2023 r. do godz. 9:00 nie złożono żadnej 
oferty.  
 
 
 

                                          p.o. Kanclerza 

                    /-/ 

                                           prof. dr hab. Jacek Bigda 

 

                 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Marzena Landowska 

 


